
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Veřejná zakázka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 19 513 036,83
1.1 Výdaje na přímé aktivity 18 583 844,60
1.1.1 Výdaje tvořící základ pro výpočet paušálních nákladů 18 583 844,60
1.1.1.1 Přímé výdaje 15 705 116,60
1.1.1.1.1 Výdaje investiční 1 864 140,00
1.1.1.1.1.1 Dlouhodobý hmotný majetek 1 864 140,00
1.1.1.1.1.1.1 Třífázový analyzátor elektrických sítí 141 570,00 1 141 570,00
1.1.1.1.1.1.2 Revizní přístroj pro revize fotovoltaických instalací 86 615,00 1 86 615,00
1.1.1.1.1.1.3 Tester solárních panelů 72 324,00 1 72 324,00
1.1.1.1.1.1.4 Revizní přístroj pro revize instalací a hromosvodů 72 062,00 1 72 062,00
1.1.1.1.1.1.5 Střídač pro FVE 56 170,00 1 56 170,00
1.1.1.1.1.1.6 Hrazená kompenzace 310 000,00 1 310 000,00
1.1.1.1.1.1.7 Vývodní pole NN rozváděče 1600A 205 000,00 1 205 000,00
1.1.1.1.1.1.8 Pole pro připojení DSA 220 000,00 1 220 000,00
1.1.1.1.1.1.9 Kolaborativní robot 700 399,00 1 700 399,00 Kolaborativní robot
1.1.1.1.1.2 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
1.1.1.1.2 Výdaje neinvestiční 13 840 976,60
1.1.1.1.2.1 Hmotný majetek 4 158 325,00
1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek 3 932 325,00

1.1.1.1.2.1.1.1 zobrazovací zařízení pro vzdělávání 39 500,00 6 237 000,00
Pořizované zařízení bude využito v rámci aktivity 2.9 jako nezbytné vybavení pro přednášky, kroužky, vzdělávací semináře, 
projektové dny, vzdělávací kurzy, přednášky a reflektivní setkání. Jedná se o tři kusy dotykových monitorů a tři kusy pojízdných 
fixových tabulí. viz. příloha č.10

1.1.1.1.2.1.1.2 ICT technika 1 171 410,00 1 1 171 410,00 ICT technika
ICT technika bude pořízena pro aktivitu 2.9., jedná se o nezbytné zařízení pro lektory, garanty aktivit, dále pro zajíštění projektových 
dnů, zážitkové vzdělávací dny, exkurze, kroužky a semináře. Pořízeno bude 5ks notebooků, multifunkční zařízení, sluchátka, tablety, 
a PC standard včetně nutného příslušenství.- dle seznamu obvyklých cen

1.1.1.1.2.1.1.3 multimediální vzdělávací zařízení 79 900,00 1 79 900,00
Jedná se o digitální fotoaparát a digitální kameru. Tato zařízení budou využita v rámci kroužků, seminářů, projektových dnů, 
konferencí, reflektivních setkání, workshopů, badatekých pobytů a exkurzí. Zařízení bude využito v aktivitách 2.9 a v 2.14. viz. 
příloha 11

1.1.1.1.2.1.1.4 3D tiskárna 30 000,00 5 150 000,00 3D tiskárny budou pořízeny pro aktivity 2.9 a 2.14 a to  v rámci kroužků, seminářů a workshopů, dále v rámci projektových dnů viz. 
příloha 12

1.1.1.1.2.1.1.5 zařízení pro pořádání vzdělávacích akcí 79 500,00 1 79 500,00 Jedná se o stan a podsedáky. Zařízení bude využito v rámci aktivit 2.9 a 2.14. a to v rámci projektových dnů, workshopů, kroužků a 
seminářů, které se budou konat venku viz. příloha 13

1.1.1.1.2.1.1.6 Vzdělávací elektro zařízení 135 000,00 1 135 000,00
Jedná se o vzdělávací zařízení pro semináře, konference, praktické workshopy. Pořízeny budou elektrokoloběžky (6ks) a robotický 
pejsek (5ks). Klíčová aktivita 2.9. Zařízení bude sloužit pro názornou ukázku elektromobiliy, robotiky. Dobíjení elektro dopravních 
prostředků, ze solárních panelů. Programování pohyblivých robotů. Viz. příloha 14

1.1.1.1.2.1.1.7 Skříň na pomůcky 5 479,00 5 27 395,00 Skříně budou využívány na pořízené zařízení využívané v celém projektu společně pro aktivity 2.14 a 2.9 viz. příloha 15

1.1.1.1.2.1.1.8 Adaptéry pro měření a testování 58 000,00 1 58 000,00

Adaptéry budou využívány v rámci vzdělávacích seminářů a praktických workshopů a to v aktivitě 2.9. Dále v rámci kroužků a 
konferencí pro názornou ukázku. Jedná se o: Adaptér pro testování dobíjecích stanic, Adaptér pro měření osvětlenosti (luxmetr), 
lokátor pro vyhledávání kabelů, sada pro měření zemních odporů, třífázový adaptér, rychlonabíječka, měřič elektromagnetických 
polí, laserový otáčkoměr viz. příloha 16

1.1.1.1.2.1.1.9 Multimetry 125 000,00 1 125 000,00

Multimetry budou využívány v vzdělávacích seminářích a praktických workshopech, ale také v rámci osvětových akcí a odborných 
vzdělávacích akcích. Jako názorné zařízení pak v kroužcích a při projektových dnech a konferencích. Jedná se o nezbytné vybavení v 
rámci aktivity 2.9. Jedná se o multimetry: klešťový multimetr, zkoušečka vadaska, multifunkční přístroj pro měřicí transformátory, 
měřicí transformátor proudu, přístroj pro revize spotřebičů, teploměr a vlhkoměr, termokamera. Viz. příloha 17

1.1.1.1.2.1.1.10 Ruční nářadí 110 000,00 1 110 000,00
Jedná se o nezbytné nářadí pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací akce pro 
odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 2.9. a 
2.14. Jedná se o: momentové klíče, očkoploché klíče, sady šroubováků, gola sady, sady bitů, kleště, nůžky. Viz. příloha 18

1.1.1.1.2.1.1.11 Elektrické nářadí 45 000,00 1 45 000,00
Jedná se o nezbytné nářadí pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací akce pro 
odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 2.9. a 
2.14. Jedná se o: Aku set nářadí, horkovzdušná pistole. Viz. příloha 19

1.1.1.1.2.1.1.12 Zkratové připojovací body 52 000,00 1 52 000,00
Jedná se o nezbytné zařízení pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací akce 
pro odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 2.9. 
a 2.14. Jedná se o: zkratovací soupravy, dielektrické pomůcky. Viz. příloha 20

1.1.1.1.2.1.1.13 Laboratorní zdroje 123 000,00 1 123 000,00
Zdroje budou využity pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací akce pro 
odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 2.9. 
Jedná se o: napájecí a laboratorní zdroje. Viz. příloha 21

1.1.1.1.2.1.1.14 Frekvenční měnič 45 000,00 1 45 000,00
Frekvenční měniče budou využity pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací 
akce pro odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 
2.9. Jedná se o: frekvenční měniče a moduly softstart. Viz. příloha 22

1.1.1.1.2.1.1.15 Asynchronní motory 45 000,00 1 45 000,00
Asynchronní motory budou využity pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací 
akce pro odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 
2.9. Předpoklad je pořízení 4ks.Viz. příloha 23

1.1.1.1.2.1.1.16 Stejnosměrné motory 45 000,00 1 45 000,00
Stejnosměrné motory budou využity pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací 
akce pro odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 
2.9. Předpoklad je pořízení 6ks.Viz. příloha 24

1.1.1.1.2.1.1.17 Solární vzdělávací zařízení 85 000,00 1 85 000,00

Solární vybavení bude využito pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací akce 
pro odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ a SŠ. Zařízení bude využito v rámci aktivit 
2.9. Jedná se o: Solární čerpadlo s BLDC motorem, Hybridní komplet FVE a VE pro dobíjení AKU, FVE 1100W komplet, Lineární 
pohon, MPPT regulátor pro VE, Generátor pro VE 300W 28VDC, Generátor pro VE 150W 14VDC, Měnič napětí 12VDC/230VAC 
500W, MPPS regulátor pro FV, Aktivní chlazení pro MPPS regulátor, PWM regulátor 8-55V 2x80A, Obousměrný PWM regulátor 
napětí.Viz. příloha 25

1.1.1.1.2.1.1.18 Robotické vzdělávací zařízení 200 000,00 5 1 000 000,00 Robotické vzdělávací 
zařízení

Robotické vzdělávací zařízení bude využito pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a 
vzdělávací akce pro odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ a SŠ. Zařízení bude 
využito v rámci aktivit 2.9. Jedná se o: robotické rameno, robotické vozítko, robotický elektrický gripper kit, robotický pneumatický 
gripper kit, robotický pásový dopravník, robotický lineární pojezd viz. příloha 26

1.1.1.1.2.1.1.19 Robotic Training Systém 39 890,00 8 319 120,00
Robotic Training Systém bude využit pro zajištění vzdělávacích aktivit, hlavně vzdělávací semináře, praktické workshopy a vzdělávací 
akce pro odbornou veřejnost, ale také jako názorné zařízení pro širokou veřejnost a pro žáky ZŠ a SŠ. Zařízení bude využito v rámci 
aktivit 2.9. Viz. příloha 27

1.1.1.1.2.1.2 Materiál 226 000,00

1.1.1.1.2.1.2.1 Spotřební materiál pro osvětové a vzdělávací akce a konference 50 000,00 1 50 000,00

Jedná se o nezbytný materiál pro realizaci osvětových a vzdělávacích akcí, které jsou různého charakteru a rozsahu, a tedy i 
struktura a spotřeba materiálu je různá. Spektrum materiálu je široké, např. speciální formáty papírů, přepážky, elektro vodiče, 
micro:bit spotřební materiál, nepájivá pole, baterie atd. Vzhledem k tomu, že nelze určit přesný výčet materiálu ani jeho spotřebu, 
vycházíme ze zkušeností z realizace podobných akcí a zahrnujeme tento materiál do 1 rozpočtové položky. Materiál bude využíván v 
klíčové aktivitě 2.9. 

1.1.1.1.2.1.2.2 Spotřební materiál pomůcky pro vzdělávací kurzy a semináře 50 000,00 1 50 000,00

Jedná se o nezbytný materiál pro realizaci pro vzdělávací kurzy a semináře, které jsou různého charakteru a rozsahu, a tedy i 
struktura a spotřeba materiálu je různá. Spektrum materiálu je široké, např. přesýpací hodiny, hlasovátka, karty, kostky, vlajky, 
přepisovací kartičky, speciální formáty papírů , tabulky, lepítka, elektromateriál, svorky atd. Vzhledem k tomu, že nelze určit přesný 
výčet materiálu ani jeho spotřebu, vycházíme ze zkušeností z realizace podobných akcí a zahrnujeme tento materiál do 1 
rozpočtové položky. Materiál bude využíván v klíčové aktivitě 2.9

1.1.1.1.2.1.2.3 Spotřební materiál a pomůcky pro kroužky 40 000,00 1 40 000,00

Jedná se o nezbytný spotřební materiál a pomůcky pro kroužky, které jsou různého charakteru a rozsahu, a tedy i struktura a 
spotřeba materiálu je různá. Spektrum materiálu je široké, např. nepájivá pole, doplňky k micro:bitům, filament, dráty, kabely, 
drobný elektromateriál, hutní materiál, spojovací materiál atd. Vzhledem k tomu, že nelze určit přesný výčet materiálu ani jeho 
spotřebu, vycházíme ze zkušeností z realizace podobných akcí a zahrnujeme tento materiál do 1 rozpočtové položky. Materiál bude 
využíván napříč klíčovými aktivitami.

1.1.1.1.2.1.2.4 Spotřební materiál pro projektové dny 20 000,00 1 20 000,00

Jedná se o nezbytný materiál pro projektové dny, které jsou různého charakteru a rozsahu, a tedy i struktura a spotřeba materiálu 
je různá. Spektrum materiálu je široké, např. rezin, filamenty, kartóny na překážky, plexi sklo, lepenka, suchý zip, lišty, 
velkoformátové papíry, samolepky atd. Vzhledem k tomu, že nelze určit přesný výčet materiálu ani jeho spotřebu, vycházíme ze 
zkušeností z realizace podobných akcí a zahrnujeme tento materiál do 1 rozpočtové položky. Materiál bude využíván napříč 
klíčovými aktivitami.

1.1.1.1.2.1.2.5 Spotřební materiál pro Exkurze 36 000,00 1 36 000,00

Jedná se o potřebný materiál pro realizaci exkurzí, které jsou různého rozsahu, v odlišných firmách a s odlišným početem účastníků. 
Spektrum materiálu je široké, např. podložky, visačky, samolepky, rozlišováky atd. Vzhledem k tomu, že nelze určit přesný výčet 
materiálu ani jeho spotřebu, vycházíme ze zkušeností z realizace podobných akcí a zahrnujeme tento materiál do 1 rozpočtové 
položky. 

1.1.1.1.2.1.2.6 Spotřební materiál pro badatelské pobyty, zážitkové vzdělávací dny 30 000,00 1 30 000,00

Jedná se o potřebný materiál pro realizaci badatelských pobytů a zážitkových vzdělávacích dnů, které jsou různého charakteru a 
rozsahu, a tedy i struktura a spotřeba materiálu je různá. Spektrum materiálu je široké, např. filament, lepenka, baterie, doplňky k 
arduinu, micro:bitu atd. Vzhledem k tomu, že nelze určit přesný výčet materiálu ani jeho spotřebu, vycházíme ze zkušeností z 
realizace podobných akcí a zahrnujeme tento materiál do 1 rozpočtové položky. Materiál bude využíván napříč klíčovými aktivitami.

1.1.1.1.2.2 Nehmotný majetek 0,00
1.1.1.1.2.3 Odpisy 0,00
1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný tým 5 291 471,60
1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odměny z dohod 3 945 000,00
1.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy 3 710 400,00
1.1.1.1.2.4.1.1.1 Odborný garant aktivity 48 000,00 41,3 1 982 400,00 měsíc 2 osoby po 0,5 úvazku po dobu 36 měsíců, 1 osoba 0,1 úvazku na 53 měsíců
1.1.1.1.2.4.1.1.2 Koordinátor CS 48 000,00 30 1 440 000,00 měsíc 5 osob po 0,2 úvazku po dobu 30 měsíců
1.1.1.1.2.4.1.1.4 IT specialista 48 000,00 6 288 000,00 měsíc  2 osoby po 0,5 úvazku po dobu 6 měsíců
1.1.1.1.2.4.1.2 DPČ 0,00
1.1.1.1.2.4.1.3 DPP 234 600,00

1.1.1.1.2.4.1.3.3 Lektor 300,00 782 234 600,00 hodina 7 lektorů po dobu  52 měsíců, vzhledem ke struktuře a  rozsahu akcí nelze přesně určit max počet hodin měsíčně, zapojení lektorů 
závisí na konkrétním období a potřebách CS.

1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální zabezpečení 949 269,60
1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 920 179,20
1.1.1.1.2.4.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 29 090,40
1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 344 493,00
1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 333 936,00
1.1.1.1.2.4.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 10 557,00
1.1.1.1.2.4.4 FKSP 37 125,32 1% z objemu platů
1.1.1.1.2.4.5 Jiné povinné výdaje 15 583,68
1.1.1.1.2.4.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 15 583,68 0,42% z objemu platů
1.1.1.1.2.5 Autorské příspěvky 0,00
1.1.1.1.2.6 Nákup služeb 3 734 360,00

1.1.1.1.2.6.1 SW licence 34000,00 4 136 000,00 rok SW licence budou využity pro aplikace využité v rámci aktivit 2.9. a 2.14. Jedná se o kroužky a vzdělávací kurzy, dále v rámci 
projektových dnů. Jedná se SW-Solid Works a Adobe Creative Cloud. Po dobu projektu.

1.1.1.1.2.6.2 občerstvení na soutěžích 22 800,00 1 22 800,00 osob občerstvení na soutěžích a akcích v rámci aktivit 2.14 a 2.9, předpoklád 6 soutěží, náklady pro 35 - 40 osob na jedné celodenní akci  
dle seznamu obvyklých cen

1.1.1.1.2.6.3 zajištění vzdělávacího semináře - talentovaní 30 000,00 4 120 000,00 rok
Aktivita 2.9 rozvoj podnikavosti, iniciativy a kreativity - 1x ročně vzdělávací seminář 8h - pronájem prostor - semináře zaměřené na 
talentované žáky, občerstvení dle seznamu obvyklých cen na osobu a den předpokládaný počet 30 účastníků - semináře zaměřené 
na talentované žáky

1.1.1.1.2.6.4 Úprava učeben energetiky a robotiky pro potřeby projektu 350 000,00 1 350 000,00 aktivita
Nezbytné instalační práce pro aktivitu 2.9., nutná úprava místa umístění pořízeného majetku, nezbytné přípravné elektro instalační 
práce, nutné drobné práce na opravy a údržbu majetku užívaného pro projekt. V rámci TCEKH budou vybaveny učebny školy, které 
bude potřeba připravit.

1.1.1.1.2.6.5 zážitkové vzdělávací dny 145 000,00 6 870 000,00 pobyt Zážitkové vzdělávací dny pro aktivitu 2.9. na dvě noci, předpokládaný počet 30 žáků ZŠ a SŠ -cena za ubytování dle seznamu cen 
obvyklých, stravné dle seznamu cen obvyklých, doprava dle cen obvyklých v dané lokalitě a čase

1.1.1.1.2.6.6 zajištění vzdělávacího semináře - spolupráce SŠ - firmy 48 000,00 1 48 000,00 aktivita vzdělávací aktivity 2.9 během školního roku, ve kterých budou spolupracovat studenti SŠ a zástupci partnerských firem, předpoklad 
4 akce, 10-15 účastníků na jedné akci

1.1.1.1.2.6.7 zajištění vzdělávacího semináře - vzdělávání pro udržitelný rozvoj 43 560,00 1 43 560,00 rok vzdělávací seminář pro aktivitu 2.9.- udržitelný rozvoj 1x za rok, včetně praktických aktivit. Předpoklad tři akce za projekt, zapojení 
10 -20 osob.

1.1.1.1.2.6.8 zajištění vzdělávacího semináře - pro učitele 210 000,00 2 420 000,00 rok Aktivita 2.9. vzdělávací seminář  pro učitele - 2x za projekt, včetně praktických aktivit. Předpokládaný počet 40 učitelů/2 noci/2 roky. 

1.1.1.1.2.6.9 Exkurze 756 000,00 1 756 000,00 exkurze Aktivita 2.9. a 2.14 Exkurze techmánie, technoparky apod. ZŠ+SŠ; předpokládaná průměrná výše vstupu 350Kč/osoba,  odhadovaný 
počet studentů 28 exkurzí x 30 žáků a jedné exkurzi;28x doprava za projekt, doprava dle cen obvyklých v dané lokalitě a čase

Pořizované zařízení bude využito v rámci aktivity 2.9 - technické centrum excelence. Je nezbytné jako vybavení pro akce této 
aktivity: osvětové akce pro veřejnost (5), vzdělávací semináře (4), projektové dny (4), konference (1), kroužky (2), přednášky (2). 
Jedná se o zařízení umožňující  vzdělávání, názornou ukázku a praktickou výuku jak pro žáky, studenty, odbornou veřejnost, ale i 
širokou veřejnost. Vybavení je zaměřené na energetiku, robotiku a informatiku a umožní propojení světa praxe se školou - 
Technické Centrum Excelence Kutná Hora - TCEKH viz. příloha č. 1-9



1.1.1.1.2.6.10 projektové dny 50 000,00 6 300 000,00 den Aktivita  2.9 a 2.14zajištění pronájmů a občerstvení pro projektové dny 6x za projekt. Respektujeme ceny obvyklé v dané lokalitě a 
čase, předpokládaný počet 70 účastníků x 6 projektové dny

1.1.1.1.2.6.11 konference 70 000,00 3 210 000,00 konferece pronájem prostor a zajištění občerstvení pro konferenci při aktivitě 2.9, dle cen obvyklých v daném místě, předpokládaný počet 70 
osob  x 3 konference

1.1.1.1.2.6.12 Badatelské pobyty 114 500,00 4 458 000,00 pobyt Aktivita 2.14 badatelské pobyty na dvě noci, předpokládaný počet 30 žáků ZŠ a SŠ -cena za ubytování dle seznamu cen obvyklých, 
stravné dle seznamu cen obvyklých, doprava dle cen obvyklých v dané lokalitě a čase  dle seznamu obvyklých cen

1.1.1.1.2.7 Přímá podpora 656 820,00

1.1.1.1.2.7.1 cestovné+stravné 248 820,00 1 248 820,00
ceny stravného dle cen obvyklých uvedených v seznamu + cestovné ,výdaje spojené s realizací např. praxí, stáží, exkurzí a 
vícedenních vzdělávacích pobytů pro účastníky projektu předpokládaný počet 180 akcí kterých se zúčastní 3-5účastníků aktivita 2.9 
a 2.14  dle seznamu obvyklých cen

1.1.1.1.2.7.2 Stravné pro žáky na exkurzi 408 000,00 1 408 000,00 stravné pro studenty za celodenní akci např.exkurze dle seznamu cen obvyklých, předpokládaný počet 30-40 studentů na jedné 
celodenní akci a 34 akcí aktivita 2.9 a 2.14  dle seznamu obvyklých cen

1.1.1.2 Jednorázové částky 2 878 728,00
1.1.1.2.1 Jednorázové částky - administrativní tým 2 878 728,00 PM - 1 osoba - 0,1 úvazku po dobu 56 M a FM - 1 osoba na 0,4 úvazku po dobu 56 M
1.1.1.3 Jednotkové náklady 0,00
1.1.1.4 Rezerva pro osobní výdaje 0,00
1.1.1.5 Paušální výdaje 929 192,23

9,55% investice - max 10%  z celkových způsobilých výdajů

30,86%  kap 1.1.1.1.1.1 + 1.1.1.1.1.2 + 1.1.1.1.2.1 + 1.1.1.1.2.2 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

19,14% kap 1.1.1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

5,00% NN = 5%


